PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
30.03.2011                                                                                                       № 8/54
ЗАТО Сибирский

Об установлении компенсационной выплаты
За выполнение полномочий Главы ЗАТО
Руководствуясь статьей 352 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:
1. Установить компенсационную выплату за выполнение полномочий Главы ЗАТО (далее – компенсационная выплата).
2. Определить, что компенсационная выплата выплачивается ежемесячно Главе ЗАТО, осуществляющему свои полномочия на непостоянной  ( не штатной) основе в размере 17082 рубля, в пределах лимитов бюджетных обязательств утвержденных Совету депутатов ЗАТО Сибирский на соответствующий финансовый год.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.04.2011
4.Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Совета депутатов ЗАТО Сибирский по вопросам бюджета, экономической политики и собственности (Л.Г. Рахаева).
	Глава ЗАТО
	Н.М. Кожа